

## Extract of Statement of Unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2016

(₹ in lakhs)

S. No.	Particulars	3 months ended		6 months ended	
		30/09/2016 (Unaudited)	30/09/2015 (Not subjected to Limited Review)*	30/09/2016 (Unaudited)	30/09/2015 (Not subjected to Limited Review)*
1.	Total Income from Operations (net)	93,891	78,158	234,516	198,206
2.	Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	5,872	3,571	18,070	13,255
3.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	5,872	3,571	18,070	13,255
4.	Equity Share Capital ( of ₹10 each )	12,687	12,687	12,687	12,687
5.	Reserves excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year	NA	NA	NA	NA
6.	Earning Per Share (before extraordinary items) (of ₹10/- each)				
	Basic:	4.63	2.81	14.24	10.45
	Diluted:	4.63	2.81	14.24	10.45
7.	Earning Per Share (after extraordinary items) (of ₹10/- each)				
	Basic:	4.63	2.81	14.24	10.45
	Diluted:	4.63	2.81	14.24	10.45

### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2016 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2016 are available on the Stock Exchange website (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.whirlpoolindia.com)
- The Ind AS financial results and other financial information as of and for the quarter and half year ended September 30, 2015 has been compiled by the management after making necessary adjustments to give a true and fair view of the results in accordance with Ind AS. This information has not been subject to any limited review or audit.

For and on behalf of the Board of Directors  
**Arvind Uppal**  
Chairman & Executive Director

Place: Gurgaon  
Date: November 3, 2016





# व्हर्लपुल ऑफ इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय :

ए-४, एमआयडीसी, रंजणगाव, तालुका शिरूर, जि. पुणे, महाराष्ट्र. पिन ४१२२२०  
सीआयएन : एल२९१९१पीएन१९६०पीएलसी०२००६३.

Website: [www.whirlpoolindia.com](http://www.whirlpoolindia.com).

e-Mail: [investor\\_contact@whirlpool.com](mailto:investor_contact@whirlpool.com)

## ३० सप्टेंबर २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या आणि अर्धवर्षाच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा.

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	रोजी संपलेले ३ महिने		रोजी संपलेले ६ महिने	
		३०/०९/२०१६ (अलेखापरिक्षित)	३०/०९/२०१५ (मर्यादित परिक्षणावर अवलंबून नाही)*	३०/०९/२०१६ (अलेखापरिक्षित)	३०/०९/२०१५ (मर्यादित परिक्षणावर अवलंबून नाही)*
१.	प्रवर्तनातील एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	९३,८९१	७८,१५८	२३४,५१६	१९८,२०६
२.	साधारण कामांमधील करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	५,८७२	३,५७१	१८,०७०	१३,२५५
३.	कालावधीतील करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)(असाधारण बाबींनंतरचा)	५,८७२	३,५७१	१८,०७०	१३,२५५
४.	समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु. १० चे)	१२,६८७	१२,६८७	१२,६८७	१२,६८७
५.	मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दर्शविल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी व्यतिरिक्त राखीव निधी	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही
६.	प्रति भाग मिळकत (असाधारण बाबींपूर्व)(प्रत्येकी रु. १०/- चे भाग)				
	पायाभूत :	४.६३	२.८१	१४.२४	१०.४५
	सौम्यीकृत :	४.६३	२.८१	१४.२४	१०.४५
७.	प्रति भाग मिळकत (असाधारण बाबींनंतर)(प्रत्येकी रु. १०/- चे भाग)				
	पायाभूत :	४.६३	२.८१	१४.२४	१०.४५
	सौम्यीकृत :	४.६३	२.८१	१४.२४	१०.४५

### टीपा :

- दी सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या विनियम ३३ नुसार दी स्टॉक एक्स्चेंजेसकडे दाखल केलेल्या, ३० सप्टेंबर २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या आणि अर्धवर्षाच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या सविस्तर स्वरूपाचा हा वरीलप्रमाणे उतारा आहे. ३० सप्टेंबर २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या आणि अर्ध वर्षाच्या निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप, दी स्टॉक एक्स्चेंज वेबसाईटवर ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) आणि [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर ([www.whirlpoolindia.com](http://www.whirlpoolindia.com)) उपलब्ध आहे.
- ३० सप्टेंबर २०१५ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे व अर्ध वर्षाचे आणि तिमाहीसाठी व अर्ध वर्षासाठी भारतीय लेखांकन मानकानुसार वित्तीय निष्कर्ष आणि अन्य वित्तीय माहिती, व्यवस्थापनाने भारतीय लेखांकन मानकानुसार निष्कर्षांचे सत्य व योग्य रूप देण्यासाठी आवश्यक समायोजने केल्यानंतर संकलित केली आहे. ही माहिती कोणत्याही मर्यादित परिक्षणाच्या किंवा लेखा परिक्षणाच्या सापेक्ष नाही.

संचालक मंडळाकरिता आणि त्यांच्या वतीने

स्थळ : गुरगाव

दिनांक : नोव्हेंबर ३, २०१६

- अरविन्द उप्पल

अध्यक्ष आणि कार्यकारी संचालक

